



JASIEŃ - informacja dla mieszkańców ul. Strażackiej i Ks. Mazurkiewicza o możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej.

INFORMACJA

Urząd Miejski w Brzesku informuje, że w związku z zakończeniem prac związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości **Jasień ul. Strażacka oraz ul. Ks. Mazurkiewicza (budynki od skrzyżowania z ul. Zielną do skrzyżowania z ul. Warszawską)**, mieszkańcy mogą przyłączać swoje nieruchomości do wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej.

Jaka jest procedura podłączania się do sieci kanalizacyjnej ?

- W pierwszej kolejności mieszkaniec składa w Urzędzie Miejskim wniosek o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci.

wniosek o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci - pobierz

- Po otrzymaniu warunków przyłączenia do sieci właściciel nieruchomości/ użytkownik zgłasza budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej (RPWiK w Brzesku).
- Następnie właściciel nieruchomości/użytkownik zleca wykonanie przyłącza, które odbiera przedstawiciel RPWiK w Brzesku (otwarty wykop - przed zasypaniem rurociągu).
- Geodeta dokonuje inwentaryzacji i naniesienia przyłącza na mapę.
- Następuje odbiór końcowy przyłącza oraz podpisanie umowy na odbiór ścieków.

wniosek o zawarcie umowy - pobierz

Kiedy można zacząć korzystać z kanalizacji ?

Po odbiorze technicznym przyłącza do sieci kanalizacyjnej i po podpisaniu umowy na odbiór ścieków.

Kiedy trzeba podpisać umowę o odbiór ścieków ?

Umowę o odbiór ścieków należy podpisać niezwłocznie po odbiorze technicznym przyłącza kanalizacyjnego.

Kanalizacja sanitarna daje wiele korzyści dla mieszkańców. Nieszczelne szamba stwarzają ryzyko przedostawania się zanieczyszczeń do gleby oraz wód powierzchniowych i podziemnych, co stanowi poważne zagrożenie dla środowiska oraz zdrowia ludzi i zwierząt. Kanalizacja to poprawa jakości środowiska naturalnego, a w efekcie polepszenie standardu życia obecnych i przyszłych pokoleń. Korzystanie z sieci to także wygoda i bezpieczeństwo.

Nie trzeba wykonywać regularnego i kosztownego opróżniania szamba, nie występują nieprzyjemne zapachy oraz zanieczyszczenia terenu. Podłączenie do kanalizacji podnosi standard i wartość nieruchomości. Dostępność sieci to zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej oraz stworzenie dogodnych warunków dla rozwoju budownictwa jednorodzinnego.

Mając powyższe na uwadze, zachęcamy Państwa do niezwłocznego przyłączenia się do sieci.

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88126,jasien-informacja-dla-mieszkancow-ul-strazackiej-i-ks-mazurkiewicz-za-o-mozliwosci-przylaczenia-nieruchomosci-do-sieci-kanalizacji-sanitarnej>

Data wydruku: 2026-05-04 14:29:08